

Name of Work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

| Particulars                  | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                              | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| Record Entry                 |                               |    |    |    |                  |
| Name of Work:- Const of road |                               |    |    |    |                  |
| and C.D. work with           |                               |    |    |    |                  |
| maintenance from.            |                               |    |    |    |                  |
| R.E.O Road Makua Sarhi       |                               |    |    |    |                  |
| Road to Mirzapur path.       |                               |    |    |    |                  |
| Agency:- Head - N.M.P. 2018  |                               |    |    |    |                  |
| M/R (3054)                   |                               |    |    |    |                  |
| Agency - Pravin Kumar        |                               |    |    |    |                  |
| Prasun                       |                               |    |    |    |                  |

|                               |  |  |  |   |                     |
|-------------------------------|--|--|--|---|---------------------|
| S/O - Sri Anil Yadav          |  |  |  |   |                     |
| At - Naya tola, Mirzapur      |  |  |  |   |                     |
| P.O - Mirzapur, Nath Nagar    |  |  |  |   |                     |
| P.S - Madhusudanpur           |  |  |  |   |                     |
| Nath Nagar, Dist - Bhagalpur  |  |  |  |   |                     |
| Agreement - SI/MBD of 2023-24 |  |  |  |   |                     |
| D.O.S - 16.3.2024             |  |  |  |   |                     |
| D.O.C - 15.12.2024            |  |  |  |   |                     |
| ① Clearing and grubbing       |  |  |  |   |                     |
| road land - all cr.           |  |  |  |   |                     |
| 2 x 15 x 30.0 x 1.0           |  |  |  | = | 900.0m <sup>2</sup> |
| 2 x 20.0 x 1.0                |  |  |  | = | 40.0                |
|                               |  |  |  | = | 940.0m <sup>2</sup> |
|                               |  |  |  | = | 0.09 Hec            |

2nd on A/C Bill

Sch. XLV-Form No. 134

18

| Particulars                                                                                    | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                                | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| ABSTRACT OF COST                                                                               |                               |    |    |    |                  |
| (1) Clearing and Grubbing road land --- all comp.                                              |                               |    |    |    |                  |
| Qty wide p.m.c. (9) T.M.B.                                                                     |                               |    |    |    |                  |
| 0.09 Hec @ 76926.08/Hec                                                                        |                               |    |    |    | 6923.0           |
| (2) Construction of Sub-grade and earthen shoulder --- all comp                                |                               |    |    |    |                  |
| Qty wide p.m.c. (15) T.M.B.                                                                    |                               |    |    |    |                  |
| 277.35 m <sup>3</sup> @ 262.83/m <sup>3</sup>                                                  |                               |    |    |    | 72896.0          |
| (3) Construction of G.S.B. with well graded                                                    |                               |    |    |    |                  |
| Material for Gr-II --- etc                                                                     |                               |    |    |    |                  |
| Qty wide p.m.c. (9) T.M.B.                                                                     |                               |    |    |    |                  |
| 32.87 m <sup>3</sup> @ 2381.68/m <sup>3</sup>                                                  |                               |    |    |    | 78286.0          |
| (4) W.B.M. Gr-2:- providing, laying, spreading and compacting stone Metal Gr-II --- all comp   |                               |    |    |    |                  |
| Qty wide p.m.c. (9) T.M.B.                                                                     |                               |    |    |    |                  |
| 22.74 m <sup>3</sup> @ 4754.60/m <sup>3</sup>                                                  |                               |    |    |    | 108120.0         |
| (5) W.B.M. Gr-3:- providing, laying, spreading and compacting stone Metal Gr-III --- all comp. |                               |    |    |    |                  |
| Qty wide p.m.c. (10) T.M.B.                                                                    |                               |    |    |    |                  |
| 29.13 m <sup>3</sup> @ 4478.08/m <sup>3</sup>                                                  |                               |    |    |    | 130446.0         |
|                                                                                                |                               |    |    |    | Rs 396671.00     |

Continuation

| Particulars                                                                              | Details of actual measurement |    |    |        | Contents of area |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|--------|------------------|
|                                                                                          | No.                           | L. | B. | D.     |                  |
|                                                                                          |                               |    |    | B.F.B. | 396671.0         |
| (6) prime coat, providing and applying prime coat with bitumen emulsion SS-1 - all comp. |                               |    |    |        |                  |
| Qty vide p.no. (10) T.M.B.                                                               |                               |    |    |        |                  |
| 428.85 M <sup>2</sup> @ 57.60/M <sup>2</sup>                                             |                               |    |    |        | 24708.0          |
| 7) Tack coat, providing and applying tack coat with bitumen emulsion RS-1 - all comp.    |                               |    |    |        |                  |
| Qty vide p.no. (10) T.M.B.                                                               |                               |    |    |        |                  |
| 342.00 M <sup>2</sup> @ 21.00/M <sup>2</sup>                                             |                               |    |    |        | 3480.0           |
| (8) providing and laying S.D.B.C. of 25 mm thick - all comp.                             |                               |    |    |        |                  |
| Qty vide p.no. (10) T.M.B.                                                               |                               |    |    |        |                  |
| 44.17 M <sup>3</sup> @ 13953.16/M <sup>3</sup>                                           |                               |    |    |        | 616311.0         |
| (9) providing and fixing of K.M. Stone.                                                  |                               |    |    |        |                  |
| Qty vide p.no. (15) T.M.B.                                                               |                               |    |    |        |                  |
| 2.0 MGP @ 2963.18/each                                                                   |                               |    |    |        | 5926.0           |
| (10) providing and fixing of 200mm Stone - all comp.                                     |                               |    |    |        |                  |
| Qty vide p.no. (15) T.M.B.                                                               |                               |    |    |        |                  |
| 2.0 MGP @ 824.84/each                                                                    |                               |    |    |        | 1650.0           |
|                                                                                          |                               |    |    |        | B 1080090.0      |

नमो भगवते वासुदेवाय

20

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                                                                                                                                                    | Details of actual measurement |    |    |     | Contents of area |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|-----|------------------|
|                                                                                                                                                                                | No.                           | L. | B. | D.  |                  |
|                                                                                                                                                                                |                               |    |    | BFA | 1085090.0        |
| (11) providing and fixing of<br>retro-reflectorisec<br>direction and place<br>identification board<br>Qty vide p.no-(16) T.M.B<br>1.92m <sup>2</sup> @ 15068.74/m <sup>2</sup> |                               |    |    |     | 28932.0          |
| (12) providing and fixing<br>of retro-reflectorisec<br>600mm equilateral Triangle<br>board -- all comp.<br>Qty vide p.no-(16) T.M.B<br>7.00m <sup>2</sup> @ 4491.57/each       |                               |    |    |     | 31441.2          |
| (13) providing and fixing<br>of retro-reflectorisec<br>600mm Circular board<br>Qty vide p.no-(6) T.M.B<br>6.00m <sup>2</sup> @ 4362.39/each                                    |                               |    |    |     | 26174.0          |
| (14) providing and fixing of<br>retro-reflectorisec<br>600x450mm rectangular<br>board -- etc. all comp.<br>Qty vide p.no-(16) T.M.B<br>1.0m <sup>2</sup> @ 4217.86/each        |                               |    |    |     | 4218.0           |
| (15) providing and fixing of<br>retro-reflectorisec<br>900mm octagon (stop) board<br>Qty vide p.no-(16) T.M.B<br>2.0m <sup>2</sup> @ 8687.23/each                              |                               |    |    |     | 17374.0          |
| Continuation                                                                                                                                                                   |                               |    |    |     | 1188229.0        |

| Particulars                  | Details of actual measurement |    |    |                 | Contents of area |
|------------------------------|-------------------------------|----|----|-----------------|------------------|
|                              | No.                           | L. | B. | D.              |                  |
|                              |                               |    |    | BF Rs 1188229.0 |                  |
| (16) providing and fixing    |                               |    |    |                 |                  |
| of boundary pillar           |                               |    |    |                 |                  |
| Qty vide p.no. (16) T.M.B.   |                               |    |    |                 |                  |
| 8.0 nos @ Rs 799.42/each     |                               |    |    |                 | Rs 6395.0        |
| (17/18) Planting of trees    |                               |    |    |                 |                  |
| by the road side             |                               |    |    |                 |                  |
| --- etc                      |                               |    |    |                 |                  |
| Qty                          |                               |    |    |                 |                  |
| Qty vide p.no. (16) T.M.B.   |                               |    |    |                 |                  |
| 25.0 nos @ Rs 1305.10/each   |                               |    |    |                 | Rs 28102.0       |
| (18/19) Road marking with    |                               |    |    |                 |                  |
| hot obliterated thermos      |                               |    |    |                 |                  |
| plastic compound             |                               |    |    |                 |                  |
| of 2.50 mm thick - all       |                               |    |    |                 |                  |
| Qty vide p.no. (17) T.M.B.   |                               |    |    |                 |                  |
| 94.0 nos @ Rs 886.50/each    |                               |    |    |                 | Rs 83331.0       |
| (19/20) providing and fixing |                               |    |    |                 |                  |
| of typical iron formwork     |                               |    |    |                 |                  |
| and maintenance board        |                               |    |    |                 |                  |
| --- all work                 |                               |    |    |                 |                  |
| Qty vide p.no. (10) T.M.B.   |                               |    |    |                 |                  |
| 1.0 nos                      |                               |    |    |                 |                  |
| Qty v.p.no. (17) T.M.B.      |                               |    |    |                 |                  |
| 2.0 nos                      |                               |    |    |                 |                  |
| = 3.0 nos                    |                               |    |    |                 |                  |
| @ Rs 11781.17/each           |                               |    |    |                 | Rs 35344.0       |
|                              |                               |    |    |                 | Rs 1339401.0     |

| Particulars           | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area     |
|-----------------------|-------------------------------|----|----|----|----------------------|
|                       | No.                           | L. | B. | D. |                      |
|                       |                               |    |    |    | BF Rs 133940.00      |
| Add 1% Labour Cost    |                               |    |    |    | 13394.00             |
| Add 18% GST           |                               |    |    |    | 241092.00            |
| Add 10% S.F.          |                               |    |    |    | 14007.00             |
|                       |                               |    |    |    | <u>Rs 1607894.00</u> |
| Less 12.80% below     |                               |    |    |    | 205210.00            |
|                       |                               |    |    |    | <u>Rs 1402084.00</u> |
| Less previous payment |                               |    |    |    |                      |
| P-14                  |                               |    |    |    | Rs 1053307.00        |
|                       |                               |    |    |    | <u>Rs 348777.00</u>  |
| Net Limit as per      |                               |    |    |    | 2000000.00           |
| Net Royalty           |                               |    |    |    | 21.10.24             |
| Net S.F.              |                               |    |    |    | 21.10.24             |

Previous Balance

Allotment - NIL

Up to date Royalty → 35895.00

Previous Royalty → 26067.00

9828.00

Up to date S/Fee → 14007.00

Previous S/Fee → 12551.00

1456.00